Bezirksschiutzenverein

Wasseramt

Statistik

Jungschitzenwettschiessen vom

Total gemeldet:
Davon geschossen:

Beteiligung in Prozent:

Kranze:

Kranzausbeute in Prozent:

Durchschnitt:

Von den Teilnehmern am
WS sind im:

1. Kurs:

2. Kurs:

3. Kurs:

4. Kurs:

23. Juni 2007
Total Weiblich
105 7
91 7
86.67% 100.00%
52 6
57.14% 85.71%
49.16 Pkt.
38 3
24 2
20 2
9 0

Mannlich

98
84
85.71%

46
54.76%

35
22
18



