

Statistik

Jungschützenwettschiessen vom 23. Juni 2007

	Total	Weiblich	Männlich
Total gemeldet:	105	7	98
Davon geschossen:	91	7	84
Beteiligung in Prozent:	86.67%	100.00%	85.71%
Kränze:	52	6	46
Kranzausbeute in Prozent:	57.14%	85.71%	54.76%
Durchschnitt:	49.16 Pkt.		
Von den Teilnehmern am WS sind im:			
1. Kurs:	38	3	35
2. Kurs:	24	2	22
3. Kurs:	20	2	18
4. Kurs:	9	0	9